@ HARTMANN
V/ TRESORE

Technische Beschreibung

WAFFENSCHRANK
SERIE WT275

e in12 verschiedenen Modellen
e Widerstandsgrad | nach EN 1143-1
e Versicherungsschutz: CHF 20'000.00




HARTMANN TRESORE | Einbruchsichere Tresore

Widerstandsgrad |

Serie WT275

B 6/9 N 1/4 ~ bis16 M bis415kg

Die Versicherungseinstufung der Sachversicherer liegt im privaten
Bereich bei CHF 20'000.00. Die Hochstgrenze fiir den
gewerblichen Einsatz liegt bei CHF 20'000.00.

Aligemeine Produktdetails

Tiiranschlag DIN rechts
Tiirstarke 84 mm
Tiiréffnungswinkel 180°
Scharniere/Tiirbeschldge
vorstehend Sy
Einbruchschutznorm EN 1143-1

. o Widerstandsgrad |
Sicherheitseinstufung nach EN 1143-1
Zertifizierungsstelle ECB-S
Versicherungsschutz privat
(Richtwert) CilFEDLIY

Hochsicherheits-Doppelbartschloss

Verschluss (inkl. 2 Schidissel)
Verschlusstyp Doppelbart

Lackierung/Farbe RAL 7035 lichtgrau Struktur

Bodenverankerung vorgeriistet Ja
Wandverankerung vorgeriistet Ja

Nahere Angaben zum Korpus Tiir und Korpus mehrwandig

Dreiseitige Verriegelung, zusatzl.
Sicherung im SchloBbereich durch
Panzerplatten und eine
Riegelwerkabdeckung

Besonderheiten Verriegelung

Korpusstarke 40 mm

Waffeneinstellhdhe 1570 mm

16 Waffenhaltern an der Riickwand,
unten rechts herausschraubbares
Regalteil ca. 240 mm breit mit 3
Fachbdden, Oben Mitte Trennwand von
oben kommend 300 mm, links davon

Innenausstattung Rasterleisten und ein
hohenverstellbarer Fachboden, rechts
abschliefbarer Innentresor 300 mm mit
1 hohenverstellbaren Fachboden,
Zylinderschloss
Trennwand Ja
Regalteil Ja
Putzstockhalter 2

Irrtiimer, Druckfehler, Map- und Gewichtsabweichungen sowie Konstruktionsdanderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, vorbehalten.

Abbildungen kdnnen Sonderausstattungen enthalten.

Bei Fragen kontaktieren Sie uns gerne: 044 350 39 55 | info@hartmann-tresore.ch | www.hartmann-tresore.ch



Aussen Innen Gevncht

WT 275-01
WT 275-11

WT 275-12
WT 275-13
WT 275-14
WT 275-15
WT 275-16
WT 275-20
WT 275-21
WT 275-22
WT 275-23
WT 275-24

1250 x 380 x 320
1500 x 365 X 430
1500 x 500 x 500
1500 x 650 x 500
1500 x 650 x 500
1650 X 750 X 550
1650 x 750 x 550
1650 X 1200 x 550
1500 x 365 x 430
1500 x 475 X 430
1500 x 585 x 430
1500 x 585 x 430

1200 x 330 x 220
1420 x 285 x 305
1420 x 420 x 370
1420 x 570 x 370
1420 x 570 x 370
1570 X 670 X 420
1570 X 670 X 420
1570 X 1120 X 420
1420 x 385 x 305
1420 x 395 X 305
1420 x 505 x 305
1420 x 505 x 305

144
200
200
200
280
280
415
144
165
189
197

12

16
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