

WAFFENSCHRANK SERIE WT275

- in 12 verschiedenen Modellen
- Widerstandsgrad I nach EN 1143-1
- Versicherungsschutz: CHF 20'000.00





Widerstandsgrad I

Serie WT275





Die Versicherungseinstufung der Sachversicherer liegt im privaten Bereich bei **CHF 20'000.00**. Die Höchstgrenze für den gewerblichen Einsatz liegt bei **CHF 20'000.00**.

Allgemeine Produktdetails			
Türanschlag	DIN rechts		
Türstärke	84 mm		
Türöffnungswinkel	180 °		
Scharniere/Türbeschläge vorstehend	60 mm		
Einbruchschutznorm	EN 1143-1		
Sicherheitseinstufung	Widerstandsgrad I nach EN 1143-1		
Zertifizierungsstelle	ECB-S		
Versicherungsschutz privat (Richtwert)	CHF 20'000.00		
Verschluss	Hochsicherheits-Doppelbartschloss (inkl. 2 Schlüssel)		
Verschlusstyp	Doppelbart		
Lackierung/Farbe	RAL 7035 lichtgrau Struktur		
Bodenverankerung vorgerüstet	Ja		
Wandverankerung vorgerüstet	Ja		
Nähere Angaben zum Korpus	Tür und Korpus mehrwandig		
Besonderheiten Verriegelung	Dreiseitige Verriegelung, zusätzl. Sicherung im Schloßbereich durch Panzerplatten und eine Riegelwerkabdeckung		
Korpusstärke	40 mm		
Waffeneinstellhöhe	1570 mm		
Innenausstattung	16 Waffenhaltern an der Rückwand, unten rechts herausschraubbares Regalteil ca. 240 mm breit mit 3 Fachböden, Oben Mitte Trennwand von oben kommend 300 mm, links davon Rasterleisten und ein höhenverstellbarer Fachboden, rechts abschlieβbarer Innentresor 300 mm mit 1 höhenverstellbaren Fachboden, Zylinderschloss		
Trennwand	Ja		
Regalteil	Ja		
Putzstockhalter	2		

Irrtümer, Druckfehler, Maß- und Gewichtsabweichungen sowie Konstruktionsänderungen, die dem technischen Fortschritt dienen, vorbehalten. Abbildungen können Sonderausstattungen enthalten.

Modell	Aussen (in HxBxT)	Innen (in HxBxT)	Gewicht (in kg)	Waffenhalter
WT 275-01	1250 × 380 × 320	1200 × 330 × 220	104	6
WT 275-11	1500 × 365 × 430	1420 × 285 × 305	144	5
WT 275-12	$1500\times500\times500$	$1420\times420\times370$	200	7
WT 275-13	1500 × 650 × 500	1420 × 570 × 370	200	10
WT 275-14	$1500\times650\times500$	$1420\times570\times370$	200	6
WT 275-15	1650 × 750 × 550	1570 × 670 × 420	280	12
WT 275-16	$1650\times750\times550$	$1570 \times 670 \times 420$	280	8
WT 275-20	1650 × 1200 × 550	1570 × 1120 × 420	415	16
WT 275-21	$1500\times365\times430$	$1420\times385\times305$	144	5
WT 275-22	1500 × 475 × 430	1420 × 395 × 305	165	7
WT 275-23	$1500\times585\times430$	$1420\times505\times305$	189	9
WT 275-24	1500 × 585 × 430	1420 × 505 × 305	197	5